pulos fideles denotari, de quibus in Evangelio Joan-

nis 10. 27. Oves meae vocem meam audiunt. Agni
enim Christum, vel Apostolos, aut Sanctos signi-

ficant. Durandus vero in suo rationali Divin. Of<

fic. lib. i. cap. 3. num. 10. describit varias mys-

ticas formas appingendi Apostolos, intar quas sub

forma duodecim ovium aliquando expressos fuisse

affirraat, quas praesenti musivo operi adaptatur. Et

hasc satis de illius explicatione. Epigraphe sub eo-

dera apposita est, quam referre supervacaneum

duco, cum in exemplari legi possit.

327 Ac ut lectori magis innotescat nostri animi

candor in his concinnandis operibus, et in illis de-

scribendis, supra relatam fidem a Notario publico

exaratam, de collatione exemplaris cum originali,

antequam istud dirueretur, facta, apponimus, quae

tenoris est sequentis. In nomine Domini. Araen. Per

hoc praesens publicum descriptionis cappellae san-

ctorum Petri et Pauli instrumentum, cunctis pateat

evidenter,,, et sit notum, quod anno a Nativitate

ejusdem Domini millesimo quingentesimo nonage-

simo

arboribusque

post tenjum
stantibus.

De duabus
cicitatibus
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agnis et

ovibus.

Sinceritas

auctoris
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notarialem

ad /Idem

faciendam
adducentls,
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sirao secundo Indictione quinta ; die vero tertia Au-
gusti, Pontiticatus sanctissimi in Christo Patris et

D. N. D. Clementis diva Providentia Papaa Octavi

anno ejusprimo. In mei Notarii publici, testiumque

infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et

rogatorum praesentia, praesens et personaliter consti-

tutus R. D. Marcus Antonius de Magistris canoni-

cus, et ad praesens alter ex majoribus sacristis ba-

silicae sancti Petri deUrbe, requisivit me Notarium,

quatenus ex capella seu tribuna, existente supra

altare majus basilicae sancti Petri subtus cuppulam

magnam dictae basilicse quae tribuna modo demolitur,

descnberem statura et inscriptiones, quae ibi repe-

riuntur.

328 Unde egoNotarius, tamquam obedientiae fi-

m- iius, ad dictam capellam, seu prope illam, unacum

infrascriptis testibus, me contuli, et una cum eis-

dem testibus legere scientibus, dictam capellam seu

tribunam diligenter vidi, inspexi, literasque in eis

descriptas perlegi, prout etiam infrascripti testesvi-

derunt, inspexerunt, et perlegerunt. In primis in

summitate dictse capelhe seu tribunae adest imago

sanctissimi Salvatoris in throno sedentisexmusaico

confecti; ad cujus dexteram est imago sancti Pauli

B habentis in manibus librum cum his verbis videli-

cet : Mihi vivere Christus est ; et a sinistris imago

S. Fetri etiam ex musaico confecto , habentis

in manibus librum cum liis litteris ,
vide-

licet ; Tu es Christus filius Dei vivi. Sub-

tus dictas imagines ad manum dexteram, apparet

etiam ex musaico confecta imago Innocentii Papae

Tertii, cum pallio et regno, et a sinistris Ecclesia

Romana, in persona muliebri, habens in manibus

crucem cum insigniis, in quibus adsuut ciaves ex-

tensae, etiam a musaico confeciae. Subtus dictas pi-

cturas seu imagines sanctissimi Salvatoris, et san-

ctorum Petri et Pauli, adsunt etiam ex musaico

confecti duodecim agni, et in medio illorum est agr.us

cum diademate, etiam ex musaico confectus. In ca-

pitibus, et extremitate laterum dictae capellae, ad-

sunt ex musaico confectae civitates, Hierusalem ad

manum dexteram , et a manu sinistra Bethleem,

cumliteris id dicentibus, etiam ex musaico.

329 Ab imagine sanctissimi Salvatoris et agni

diademate ornati, profluunt flumina, videlicetGion,

Phion, Tigris, et Eufrates. Subtus supradictas ima-

gines et picturas adsunt ex musaico, in literis ma-
jusculis confecta hujusmodi carmina, videlicet

;

C Summa Petri sedes est haec sacra Principis aedes,

Mater cunctarum decor, et decus ecclesiarum. De-
votus Christo, qui templo servit in isto, Flores vir-

tutis capiet, fruotusque salutis. Quae omnia ego No-
tarius, et testes infrascripti vidimus, et diligenter

inspeximus, super quibus omnibus et singulis prae-

missis petitum fuitame Notario publico infrascripto,

ut unum vel plura, publicum seu publica conficerem

instrumentum et instrumenta, prout opus fuerit.

Actum Romae ubi supra, praesentibus ibidem, au-

dientibus, et intelligentibus his, videlicet R. D.

Tiberio Alfarano Presbytero Hieracen. Clerico dictae

basilicae ; D. Joanne Fabri Presbytero Aretino, et

D. Joanne Bugino Romano, testibus ad prsemissa

omnia et singula vocatis, habitis specialiter, atque

rogatis. Et ego Quintilianus Gargarius Notarius

Capitolinus, de praeraissis rogatus, praesens publi-

cum instrumentum, aliena manii fideliter scnptum,

subscripsi et publieavi, signumque meum apposui

solitum etconsuetum.

Loco f Signi.
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APPENDICIS

PARS ALTERA

De crucibus in apside Liberiana, Latera-

nensi et Clementina.

Junu T. VII

escripto commentario Ciampini de, apside basilics crux Sixtina
Vaticanse, transeo ad ftguram nostram secundam, quse in s - Marim